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Spotkanie i koncert Anny Fabrello, sopranistki z Mławy, laureatki nagrody Fryderyki
2014, to było wielkie wydarzenie muzycznej mławskiej sceny. To kolejny koncert w
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szkole muzycznej, podczas którego zabrakło miejsc dla widzów.

Spotkanie z Anną Fabrello zostało podzielone na trzy części. W pierwszej,
przebiegającej w formie wywiadu prowadzonego przez mławską dziennikarkę Martę
Pietrzak widzowie poznali wiele faktów z życia sopranistki. Pani Anna bardzo
emocjonalnie reagowała na pojawiające się na ekranie zdjęcia z lat dziecięcych, lat
młodości, pierwsze sceniczne występy, wręczane nagrody, czy sukcesy podczas
oper, czy operetek w których śpiewała. Do zgromadzonej publiczności ze
wzruszeniem mówiła „Czuję się jak dziecko, które wróciło do domu...", „Do każdego
z Państwa mam chęć pomachać".

Po wspomnieniach sopranistka oczarowała publiczność, prezentując kilka kreacji
operowych. Niespodzianką dla widzów było zaproszenie uczennicy, także mławianki
studiującej wokalistykę na Gdańskiej Akademii Muzycznej - Justyny Jabłonowskiej.
Obie panie nie kryły wzruszenia podczas wspólnego występu. Akompaniował im
Tadeusz Hoffman.

Podczas trzeciej części można było osobiście porozmawiać z Panią Anną, kupić płytę
z muzyką Wojciecha Killara, gdzie zaśpiewała, otrzymać autograf, poczęstować się
ciastkiem „Tekli Bądarzewskiej".

Spotkanie z Anną Fabrello zorganizowało Towarzystwo Miłośników
Twórczości Tekli Bądarzewskiej, odbyło się ono w sobotę 24 stycznia w sali
koncertowej szkoły muzycznej. Pochodząca z Mławy sopranistka jest
absolwentką wydziału wokalnego PSM w Mławie w klasie Zdzisława Skwary, wydziału
wokalno-aktorskiego Gdańskiej Akademii Muzycznej w klasie prof. Brygidy Skiby. W
styczniu 2013 roku uzyskała tytuł doktora sztuki muzycznej w dziedzinie wokalistyka
i pracuje na stanowisku adiunkta w Akademii Muzycznej w Gdańsku. W 2014 r. w
jubileuszowej 20. edycji otrzymała nagrodę Fryderyka w kategorii Album Roku
muzyka symfoniczna i koncertująca za projekt Wojciech Kilar „Angelus, Exodus,
Victoria" - Orkiestra Symfoniczna i chóry Akademii Muzycznej im. Stanisława
Moniuszki w Gdańsku oraz Anna Fabrello – sopran pod dyrekcją Zygmunta Rycherta.
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